
Teamstand na 6e speeldag (29-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Subway 56 22154 126 175,83

2 Weterings Expeditie 46 22035 126 174,88

3 Adhero 42 21869 126 173,56 2

4 Aannemersbedrijf Kokshoorn 42 20986 126 166,56 3

5 NOODE Z.A.C. 41 21559 126 171,10 -2

6 Double Strike 40 21238 126 168,56

7 Wasted Time 40 21236 126 168,54 -3

8 VOCB1 29 20743 126 164,63

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Subway 70 26353 147 179,27

2 Adhero 54 25856 147 175,89 1

3 Weterings Expeditie 54 25780 147 175,37 -1

4 Double Strike 48 25163 147 171,18 2

5 NOODE Z.A.C. 45 25187 147 171,34

6 Aannemersbedrijf Kokshoorn 44 24619 147 167,48 -2

7 Wasted Time 42 25005 147 170,10

8 VOCB1 35 24688 147 167,95



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 E.A. Tactor Adhero NHTL 3H 9201 49 187,78 247 683

2 V.A. Somaroe Weterings Expeditie NHTL 3H 5956 32 186,13 246 621

3 C. Tomas Subway NHTL 3H 7788 42 185,43 249 658

4 A.R.D. Tomas Subway NHTL 3H 8460 46 183,91 234 645

5 H. de Ruiter Wasted Time NHTL 3H 4575 25 183,00 221 617

6 J. vd Zwan Double Strike NHTL 3H 8776 49 179,10 225 622

7 W.P. van Schie Weterings Expeditie NHTL 3H 6346 36 176,28 224 625

8 M. Beetstra NOODE Z.A.C. NHTL 3H 7036 40 175,90 263 693

9 M.C.J.F. Maarschalkerweerd Wasted Time NHTL 3H 7175 41 175,00 224 587

10 D. Penninkhof Double Strike NHTL 3H 6109 35 174,54 222 594

11 F.A.J. Ruijgt NOODE Z.A.C. NHTL 3H 5744 33 174,06 247 606

12 C.E.T. de Mooij Aannemersbedrijf Kokshoorn NHTL 3H 4698 27 174,00 237 549

13 J.H. Didden Aannemersbedrijf Kokshoorn NHTL 3H 7299 42 173,79 252 582

14 J. Jobse Weterings Expeditie NHTL 3H 5186 30 172,87 221 587

15 K.A. Kos Wasted Time NHTL 3H 4804 28 171,57 221 580

16 L. de Lijster Adhero NHTL 3H 8364 49 170,69 231 581

17 K. den Uyl VOCB1 NHTL 3H 4911 29 169,34 248 632

18 W.P. de Water Adhero NHTL 3H 8291 49 169,20 220 588

19 C.E.J. Bron VOCB1 NHTL 3H 5911 35 168,89 226 631

20 P. Tomas Subway NHTL 3H 4391 26 168,88 220 579

21 B. Dobbe NOODE Z.A.C. NHTL 3H 6579 39 168,69 226 578

22 P.M. Cligge Weterings Expeditie NHTL 3H 5851 35 167,17 222 594

23 F.W. Abrahams Aannemersbedrijf Kokshoorn NHTL 3H 6828 41 166,54 223 571

24 S. van Rutten NOODE Z.A.C. NHTL 3H 5828 35 166,51 201 540

25 M. van Putten VOCB1 NHTL 3H 7251 44 164,80 234 612

26 M. Lodewijk Wasted Time NHTL 3H 5132 32 160,38 234 559

27 M.A.J. Kokshoorn Aannemersbedrijf Kokshoorn NHTL 3H 5794 37 156,59 201 529

28 D. vd Zwan Double Strike NHTL 3H 6504 42 154,86 211 568

29 M. van Milligen Weterings Expeditie NHTL 3H 1376 7 196,57 225 607

30 J. Gonzales Subway NHTL 3H 2053 11 186,64 205 579

31 G.W.J. vd Vlist Double Strike NHTL 3H 3774 21 179,71 253 699

32 R. den Besten VOCB1 NHTL 3H 2727 16 170,44 211 545

33 R.C. Verburg VOCB1 NHTL 3H 3888 23 169,04 228 590

34 M.V. Tomas Subway NHTL 3H 3661 22 166,41 205 588

35 J.P.A. Neerhout Wasted Time NHTL 3H 3319 21 158,05 217 538

36 R.A. Weterings Weterings Expeditie NHTL 3H 1065 7 152,14 205 513



8652

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.A.J. Ruijgt 137 123 201 181 186 184 236 1248 7 178,29 236 606 5744 33 174,06 247 606

2 B. Dobbe 226 159 193 142 173 151 155 1199 7 171,29 226 578 6579 39 168,69 226 578

3 M. Beetstra 7036 40 175,90 263 693

4 S. van Rutten 159 139 189 168 183 177 166 1181 7 168,71 189 540 5828 35 166,51 201 540

5 D. van Haren

6

Gametotaal 522 421 583 491 542 512 557 3628 21 172,76 25187 147 171,34

8680

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.W. Abrahams 152 156 213 144 186 162 211 1224 7 174,86 213 559 6828 41 166,54 223 571

2 J.H. Didden 176 177 160 214 196 171 173 1267 7 181,00 214 581 7299 42 173,79 252 582

3 C.E.T. de Mooij 4698 27 174,00 237 549

4 J. Kromhout

5 M.A.J. Kokshoorn 166 172 127 149 200 180 148 1142 7 163,14 200 529 5794 37 156,59 201 529

6

Gametotaal 494 505 500 507 582 513 532 3633 21 173,00 24619 147 167,48

8713

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W.P. van Schie 222 178 161 192 192 196 171 1312 7 187,43 222 580 6346 36 176,28 224 625

2 V.A. Somaroe 5956 32 186,13 246 621

3 J. Jobse 115 162 194 159 142 176 180 1128 7 161,14 194 515 5186 30 172,87 221 587

4 M. van Milligen 1376 7 196,57 225 607

5 P.M. Cligge 181 190 151 207 209 169 198 1305 7 186,43 209 585 5851 35 167,17 222 594

6 R.A. Weterings 1065 7 152,14 205 513

Gametotaal 518 530 506 558 543 541 549 3745 21 178,33 25780 147 175,37

NOODE Z.A.C.

Aannemersbedrijf Kokshoorn

Weterings Expeditie



8785

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.A. Tactor 234 227 194 190 247 190 190 1472 7 210,29 247 655 9201 49 187,78 247 683

2 L. de Lijster 176 191 168 164 159 191 231 1280 7 182,86 231 581 8364 49 170,69 231 581

3 W.P. de Water 148 216 168 204 181 181 137 1235 7 176,43 216 588 8291 49 169,20 220 588

4 E.A.C. de Graaf

5

6

Gametotaal 558 634 530 558 587 562 558 3987 21 189,86 25856 147 175,89

8806

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.P.A. Neerhout 3319 21 158,05 217 538

2 R.C. vd Klooster

3 M.C.J.F. Maarschalkerweerd 201 133 129 190 180 170 1003 6 167,17 201 540 7175 41 175,00 224 587

4 H. de Ruiter 192 216 197 204 167 173 1149 6 191,50 216 617 4575 25 183,00 221 617

5 K.A. Kos 184 169 160 182 187 211 1093 6 182,17 211 580 4804 28 171,57 221 580

6 M. Lodewijk 183 181 160 524 3 174,67 183 5132 32 160,38 234 559

Gametotaal 577 518 540 514 539 527 554 3769 21 179,48 25005 147 170,10

8823

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.C. Verburg 172 178 202 152 220 173 1097 6 182,83 220 574 3888 23 169,04 228 590

2 C.E.J. Bron 158 157 180 495 3 165,00 180 495 5911 35 168,89 226 631

3 K. den Uyl 166 184 248 187 197 190 1172 6 195,33 248 632 4911 29 169,34 248 632

4 R. den Besten 2727 16 170,44 211 545

5 M. van Putten 197 212 160 198 234 180 1181 6 196,83 234 612 7251 44 164,80 234 612

6

Gametotaal 535 548 501 630 537 651 543 3945 21 187,86 24688 147 167,95

Adhero

Wasted Time

VOCB1



8834

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. vd Zwan 198 166 190 207 225 160 200 1346 7 192,29 225 622 8776 49 179,10 225 622

2 F.J.M. van Etten

3 D. vd Zwan 152 191 171 146 131 154 145 1090 7 155,71 191 514 6504 42 154,86 211 568

4 D. Penninkhof 6109 35 174,54 222 594

5 G.W.J. vd Vlist 224 223 142 201 222 224 253 1489 7 212,71 253 699 3774 21 179,71 253 699

6

Gametotaal 574 580 503 554 578 538 598 3925 21 186,90 25163 147 171,18

8841

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Tomas 4391 26 168,88 220 579

2 A.R.D. Tomas 201 217 227 167 233 1045 5 209,00 233 645 8460 46 183,91 234 645

3 M.V. Tomas 198 204 183 201 786 4 196,50 204 588 3661 22 166,41 205 588

4 C. Tomas 211 214 233 169 215 201 1243 6 207,17 233 658 7788 42 185,43 249 658

5 J. Gonzales 199 202 204 193 134 193 1125 6 187,50 204 531 2053 11 186,64 205 579

6

Gametotaal 611 633 658 575 545 550 627 4199 21 199,95 26353 147 179,27

Double Strike

Subway
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